ע"י ב"כ עו"ד אלי מימוני ועו"ד יערית דרעי
המאשימה

נגד
היימן אבו אלקיעאן-בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד נאצר אלעטאונה
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

יותר, לפי ידי שניים או 1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש על
סעיפים 380 + 382(א) בחוק העונשין תשל"ז - 1977.

2. נסיבות המקרה הן שביום 16.4.2016 בצהריים, הוא תקף ביחד עם שלושה אחרים את המתלונן. הם הכו
אותו בגופו באמצעות קשרים וגרמו לו לחתך במצח שנסגר בסיכות וכן לנפיחות בזרוע.

ועתרו במשותף להשית על הנאשם עונש של 4 דיון מקדמי 3. הצדדים הגיעו להסדר טיעון לאחר הליך של
מתוך שיקוזז ביקש שהנאשם מוסכם ופיצוי מותנה מאסר לצד שירות, בעבודות וירוצה שיכול מאסר חודשי

הפיצוי ישולם, לבקשת הנאשם, באמצעות
קיזוז מהפיקדון שהופקד בתיק מ"ת 36793-04-16, וזאת בתוך 30 יום.

המאשימה תדאג למסור פרטי ניזוק, במיוחד נוכח שבכתב האישום אין פרטים מפורטים וזאת בתוך 14 יום.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה

הוקלדעלידיעדידבדה